РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 25 марта 2016 года № 35/1
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

«Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Казского городского поселения»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Казского городского поселения Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Казского городского поселения»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также размещению в телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  admkaz.my1.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения				                 Н.И. Пожникова

Глава Казского городского поселения			                О.Г. Семенцов